
UCHWAŁA NR X/76/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 8 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/69/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:„spłatę zaciągniętych zobowiązań długoterminowych w kwocie 2.152.141,08 
zł ”,

2. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „przebudowę i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 
Stryków w 2015 roku - zadanie B - 365.107,26 zł ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 18EB6B32-E114-427A-88F8-7BF273D5CC44. Podpisany Strona 1


		2015-06-08T10:48:55+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




